
 
Disziplin Kegler/in Kegler/in Ergebnis Platz Verband

Paarkampf männlich Timm Happ Tino Anders 472 Holz 1. Hessen
TD männlich Tino Anders Tim Happ 670 Holz 1. Hessen
Paarkampf weiblich Finja Hohmann Luna-Marie Pfeiffer 417 Holz 1. Hessen
TD weiblich Luna-Marie Pfeiffer Finja Hohmann 633 Holz 1. Hessen
 PK Mixed Joelle Ehling Hannes Killmer 481 Holz 1. Hessen
TD-Mixed Hannes Killmer Joelle Ehling 661 Holz 1. Hessen

  

Paarkampf männlich Finn Reinker Mario Klus 308 Holz 5. Niedersachsen
TD männlich Mario Klus Finn Reinker 501 Holz 5. Niedersachsen
Paarkampf weiblich Valerie Patschkow Josephine Buchheister 379 Holz 3. Niedersachsen
TD weiblich Josephine Buchheister Valerie Patschkow 582 Holz 3. Niedersachsen
 PK Mixed Maleen Kraul Tarek Hodosi 324 Holz 4. Niedersachsen
TD-Mixed Tarek Hodosi Maleen Kraul 458 Holz 5. Niedersachsen

  

Paarkampf männlich Nico Kischt Dominik Fisch 361 Holz 4. Rheinland Pfalz
TD männlich Dominik Fisch Nico Kischt 573 Holz 3. Rheinland Pfalz
Paarkampf weiblich Anna-Lena Schmitz Judtih Baasch 328 Holz 5. Rheinland Pfalz
TD weiblich Judtih Baasch Dominik Fisch 473 Holz 5. Rheinland Pfalz
 PK Mixed Judtih Baasch Dominik Fisch 361 Holz 3. Rheinland Pfalz
TD-Mixed Dominik Fisch Judtih Baasch 586 Holz 3. Rheinland Pfalz

Paarkampf männlich Chester Frate Sebastian Schütz 409 Holz 2. Saarland
TD männlich Sebastian Schütz Chester Frate 545 Holz 4. Saarland
Paarkampf weiblich Sofia Beuerlein Derya Kaya 392 Holz 2. Saarland
TD weiblich Derya Kaya Sofia Beuerlein 483 Holz 4. Saarland
 PK Mixed Tarja Grenner Sebastian Schütz 316 Holz 5. Saarland
TD-Mixed Sebastian Schütz Tarja Grenner 481 Holz 4. Saarland

Paarkampf männlich Thorben Kremer Torben Heeg 375 Holz 3. WKV
TD männlich Torben Heeg Thorben Kremer 630 Holz 2. WKV
Paarkampf weiblich Lea Karls Lara Grothe 330 Holz 4. WKV
TD weiblich Lara Grothe Lea Karls 601 Holz 2. WKV
 PK Mixed Cindy Kreuzer Orhan Özkan 393 Holz 2. WKV
TD-Mixed Orhan Özkan Cindy Kreuzer 595 Holz 2. WKV
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Kegler/in Kegler/in Ergebnis Platz Verband

Timm Happ Tino Anders 472 Holz 1. Hessen
Chester Frate Sebastian Schütz 409 Holz 2. Saarland
Thorben Kremer Torben Heeg 375 Holz 3. WKV
Nico Kischt Dominik Fisch 361 Holz 4. Rheinland Pfalz
Finn Reinker Mario Klus 308 Holz 5. Niedersachsen

Tino Anders Tim Happ 670 Holz 1. Hessen
Torben Heeg Thorben Kremer 630 Holz 2. WKV
Dominik Fisch Nico Kischt 573 Holz 3. Rheinland Pfalz
Sebastian Schütz Chester Frate 545 Holz 4. Saarland
Tarek Hodosi Maleen Kraul 458 Holz 5. Niedersachsen

Finja Hohmann Luna-Marie Pfeiffer 417 Holz 1. Hessen
Sofia Beuerlein Derya Kaya 392 Holz 2. Saarland
Valerie Patschkow Josephine Buchheister 379 Holz 3. Niedersachsen
Lea Karls Lara Grothe 330 Holz 4. WKV
Anna-Lena Schmitz Judtih Baasch 328 Holz 5. Rheinland Pfalz

Luna-Marie Pfeiffer Finja Hohmann 633 Holz 1. Hessen
Lara Grothe Lea Karls 601 Holz 2. WKV
Josephine Buchheister Valerie Patschkow 582 Holz 3. Niedersachsen
Derya Kaya Sofia Beuerlein 483 Holz 4. Saarland
Judtih Baasch Dominik Fisch 473 Holz 5. Rheinland Pfalz

Joelle Ehling Hannes Killmer 481 Holz 1. Hessen
Cindy Kreuzer Orhan Özkan 393 Holz 2. WKV
Judtih Baasch Dominik Fisch 361 Holz 3. Rheinland Pfalz
Maleen Kraul Tarek Hodosi 324 Holz 4. Niedersachsen
Tarja Grenner Sebastian Schütz 316 Holz 5. Saarland

Hannes Killmer Joelle Ehling 661 Holz 1. Hessen
Orhan Özkan Cindy Kreuzer 595 Holz 2. WKV
Judtih Baasch Dominik Fisch 361 Holz 3. Rheinland Pfalz
Sebastian Schütz Tarja Grenner 481 Holz 4. Saarland
Tarek Hodosi Maleen Kraul 458 Holz 5. Niedersachsen

 PK Mixed

TEAM-Doppel Mixed
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Paarkampf männlich

TEAM Doppel männlich

Paarkampf weiblich

TEAM Doppel weiblich
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